- Coppa ITALIA -
- K - ACI Karting & |
% - 18-20 Ottobre 2019 ST

Coppa Italia ACI Karting

Trofeo 125 Amatoriale Circuito Valle del Liri 1,200 km
Prove Libere 1 19/10/2019 12:25
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 12:30:09

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(141) DI NICOLANTONIO FLAVIO

1 55.543 +8.301  12:31:25.866
2 48.681 +1.439  12:32:14.547
3 47.791 +0.549  12:33:02.338
4 47.665 +0.423  12:33:50.003
5 47.840 +0.598  12:34:37.843
6 47.465 +0.223  12:35:25.308
7 48.805 +1.563 12:36:14.113
8 47.526 +0.284  12:37:01.639
9 12:37:48.881

10 47.587 +0.345  12:38:36.468

11 47.697 +0.455  12:39:24.165

12 49.700 +2.458  12:40:13.865

(78) TORRE MARIO

1 1:01.373 +13.868  12:31:41.673
2 49.366 +1.861  12:32:31.039
3 47.549 +0.044  12:33:18.588
4 47.719 +0.214  12:34:06.307
5 47.903 +0.398  12:34:54.210
6 47.747 +0.242  12:35:41.957
7 47.547 +0.042  12:36:29.504
8 47.648 +0.143  12:37:17.152
9 12:38:04.657

10 47.806 +0.301  12:38:52.463

11 47.727 +0.222  12:39:40.190

(142) QUADRINI RENATO

1 1:12.999 +25.290 12:31:47.572
2 48.305 +0.596 12:32:35.877
3 48.414 +0.705 12:33:24.291
4 47.947 +0.238 12:34:12.238
5 48.468 +0.759 12:35:00.706
6 12:35:48.415
7 1:01.666 +13.957 12:36:50.081
8 49.244 +1.535 12:37:39.325

(18) MELONI PAOLO

1 55.315 +7.373 12:31:26.233
2 48.916 +0.974 12:32:15.149
3 48.830 +0.888 12:33:03.979
4 48.743 +0.801 12:33:52.722
5 48.843 +0.901 12:34:41.565
6 48.284 +0.342 12:35:29.849
7 49.257 +1.315 12:36:19.106
8 48.428 +0.486 12:37:07.534
9 12:37:55.476
10 48.692 +0.750 12:38:44.168
11 48.402 +0.460 12:39:32.570
12 49.864 +1.922 12:40:22.434
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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